
La memoria di Ambrogio di
Milano : Usi politici di una
autorit?? patristica in Italia
(secc V-XVIII)
Read More
SKU: 4514
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Boucheron Patrickeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
25 cm, 621 p. illustrato. Brossura brossura Perfetto (Mint) (4514)

La guerra del Peloponneso,
edizione con testo greco a
fronte a cura di Luciano
Canfora. 2 volumi
Read More
SKU: 16903
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Tucidideeditore: Mondadoriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2007

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-memoria-di-ambrogio-di-milano-usi-politici-di-una-autorit-patristica-in-italia-secc-v-xviii-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/la-guerra-del-peloponneso-edizione-con-testo-greco-a-fronte-a-cura-di-luciano-canfora-2-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
2 volumi ; 18 cm. Volume 1: LXXIX, 769 pagine. Volume 2: 772-1629 pagine. Testo orig. a
fronte. Suppl. alleg. a: Panorama, TV Sorrisi e canzoni, Chi, Donna moderna, Grazia, Tu.
Legatura editoriale in similpelle rossa. In Custodia rilegato Ottimo (Fine) (16903)

Aspettando l'imperatore.
Principi italiani tra il papa e
Carlo V
Read More
SKU: 16068
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bonora Elenaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, 292 pagine, legatura editoriale in tela con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (16068)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aspettando-limperatore-principi-italiani-tra-il-papa-e-carlo-v/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'Italia di Carlo V. Guerra,
religione e politica nel primo
Cinquecento. Atti del Convegno
(Roma, 5-7 aprile 2001)
Read More
SKU: 15659
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Cant??, F.editore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 704 pagine: ill., brossura brossura Molto buono (Very Good) (15659)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/litalia-di-carlo-v-guerra-religione-e-politica-nel-primo-cinquecento-atti-del-convegno-roma-5-7-aprile-2001/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Criminalit?? e polizia nello Stato
Pontificio (1770-1820)
Read More
SKU: 15451
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cajani, Luigieditore: Il Centro di Ricerca
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
210 pagine: ill. ; 24 cm. brossura con sopracop., abrasioni lievi alla sopracop. come da foto
brossura Molto buono (Very Good) (15451)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/criminalit-e-polizia-nello-stato-pontificio-1770-1820/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Paleografia latina medievale.
Introduzione bibliografica. Con
supplemento 1982-1998
Read More
SKU: 14458
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Troncarelli, F.editore: Quasarluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 512 pagine, brossura, lievi segni del tempo alla copertina (dorso leggermente ingiallito e
una pieghetta alla copertina posteriore) brossura Molto buono (Very Good) (14458)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/paleografia-latina-medievale-introduzione-bibliografica-con-supplemento-1982-1998/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storie filippiche : epitome da
Pompeo Trogo
Read More
SKU: 13610
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giustino ; a cura di Luigi Santi Amantini
editore: Rusconiluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1981

Product Description
In 8, 639 pagine, 16 tavole fuori testo. Rilegatura editoriale, titolo al dorso, sovraccoperta
editoriale illustrata. In custodia rilegato Molto buono (Very Good) 1. edizione(13610)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storie-filippiche-epitome-da-pompeo-trogo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia nuova, a cura di Fabrizio
Conca
Read More
SKU: 13606
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Zosimoeditore: Rusconiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
364 pagine con 11 pagine di tav. ; 22 cm, legatura editoriale con sovracop., in custodia rilegato
Ottimo (Fine) 1. edizione(13606)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-nuova-a-cura-di-fabrizio-conca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Lo scandalo tra alto medioevo e
prima et?? moderna. Itinerari
tra dimensione giuridica,
politica e sociale
Read More
SKU: 13583
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bianchi Riva, Raffaellaeditore: Giappichelli
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 328 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13583)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-scandalo-tra-alto-medioevo-e-prima-eta-moderna-itinerari-tra-dimensione-giuridica-politica-e-sociale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I vandali in casa
Read More
SKU: 13349
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Cederna, Antonioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1956

Product Description
422 pagine con 36 carte di tav. : ill. 21 cm, brossura, manca la sopracop., due strappetti alla
copertina restaurati dall'interno (invisibile dall'esterno) brossura Buono (Good) (13349)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-vandali-in-casa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Actes et documents du Saint
Si??ge relatifs ?? la Seconde
guerre mondiale, 7. Le Saint
Si??ge et la Guerre mondiale :
novembre 1942-d??cembre 1943
Read More
SKU: 13106
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pierre Blet, Robert A. Graham, Angelo Martini,
Burkhart Schneider edit??s pareditore: Libreria
editrice Vaticanaluogo-edizione: Città del Vaticano
anno-edizione: 1966

Product Description
pp. XXVII+765; 25 cm. Brossura. Tavole fuori testo. In testa al frontespizio: Secrétairerie d'État
de sa sainteté. Ex libris. Dorso leggermente brunito brossura Molto buono (Very Good) (13106)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/actes-et-documents-du-saint-sia%c2%a8ge-relatifs-a-la-seconde-guerre-mondiale-7-le-saint-sia%c2%a8ge-et-la-guerre-mondiale-novembre-1942-dacembre-1943/
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La passione della storia. Scritti
in onore di Giuliano Procacci
Read More
SKU: 12871
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: S. Pons, R. Gualtieri, F. Benvenuti a cura di
editore: Carocciluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2006

Product Description
In 8, 336 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12871)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-passione-della-storia-scritti-in-onore-di-giuliano-procacci/
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